様式第5号(第12条関係)

町民文化会館使用料減免申請書

	年　　月　　日
洋野町長様

	申請者
	住所

	法人名又は団体名

	代表者職氏名

	　次のとおり洋野町民文化会館の使用料の(減額・免除)を受けたいので、洋野町民文化会館条例第9条及び洋野町民文化会館条例施行規則第12条の規定により申請します。

	利用目的(催物等の名称)

	利用年月日
	年　　　月　　　日(　　)

	減免申請の理由
	[bookmark: _GoBack]

	減免を受けようとする金額
	1　全額(免除)
2　一部(　　　　　　円を　　　　　　円に減額)

	利用内容、予算等

	その他の事項